exercicio financeiro de 2025 6 de R$  15.765.000,00 (quinze milh6es, setecentos e sessenta e
cinco mil reais).

6.        A apuragao dos gastos de pessoal 6 feita pela divisao do valor estimado
na nature2a das despesas com pessoal, que foi fixado para o exercicio financeiro de 2025 em
R$  64.558.170,42  (sessenta  e  quatro  milhoes,  quinhentos  e  cinquenta  e  oito  mil,  cento  e
setenta reais e quarenta e dois centavos), pelo valor da Receita Corrente Liquida - RCL, que
para o exercicio financeiro de 2025 foi fixada em R$ 143.770.000,00 (cento e quarenta e tres
milhoes,  setecentos  e  setenta  nil  reais).  Neste  contexto,  dividindo  o  valor  estimado  das